
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav 18.02.2021 

 
Výlukový jízdní řád 

platný ve dnech 8., 9., 10., 11., 12. a 13. března 2021 

od 7:30 hod. do 17:30 hod. 
 

 086/081  Liberec - Benešov nad Ploučnicí - Děčín  

L2 Liberec - Č.Lípa - Benešov nad Ploučnicí - Děčín hl.n. IDOL Liberec - Žandov,DÚK Žandov - Benešov nad Ploučnicí    
km
  

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak 6600 

1 

6653 

 

 

6671 



  

6602 
/93602 

 

 

6655 

 

 

93602 

 

 

6604 
/93604 

2 

6657 

 

 

93604 

 

 

6606 
/93606 



 

6659 

 

 

93606 

 

 

6608 
/93608 

2 

6661 

 

 

93608 

 

 

6610 
/93610 



 

6663 

 

93610 

 

 

6675 



  

6612 



6665 



 

  Ze stanice  Rumburk Česká 

Kamenice 
 Rumburk   Rumburk   Rumburk   Rumburk   Rumburk  Česká 

Kamenice 
 Rumburk 

0
  

Liberec 030,036,037,089 0001   4 58    7 03    9 01    11 01    13 01    15 01     17 01  
16

  
Křižany 0309    5 21    7 28    9 27    11 27    13 27    15 27     17 27  

31 Jablonné v Podještědí 0301   5 47    7 49    9 48    11 48    13 48    15 48     17 48  

38
  

Brniště 2110   5 55    7 59    9 59    11 59    13 59    15 59     17 59  
44

  
Mimoň 2101   6 04    8 06    10 06    12 06    14 06    16 06     18 06  

59 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   6 22    8 22    10 22    12 22    14 22    16 22     18 22  

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001   6 32    8 24    10 24    12 24    14 24    16 24     18 32  
60

  
Česká Lípa-Holý vrch 2001   6 34    8 30    10 30    12 30    14 30    16 30     18 34  

66
  

Stružnice 2020   6 39    8 38    10 38    12 38    14 38    16 38     18 39  
70

  
Horní Police 2030   6 44    8 43    10 43    12 43    14 43    16 43     18 44  

71
  

Žandov 334, 2012   6 45    8 46    10 46    12 46    14 46    16 46     18 45  
73

  
Starý šachov 333   6 47    8 49    10 49    12 49    14 49    16 49     18 47  

77
  

Františkov nad Ploučnicí 332   6 52    8 54    10 54    12 54    14 54    16 54     18 52  
  Benešov n.Pl., rozc. Heřmanov 331      8 56    10 56    12 56    14 56    16 56       
79 Benešov nad Ploučnicí  331   6 56  7 02  8 02  9 01  9 02   11 01  11 02   13 01  13 02   15 01  15 02   17 01  17 04   18 02  18 57  19 02 

 Benešov nad Ploučnicí  331   6 57  7 03  8 03    9 03  9 10    11 03  11 10    13 03  13 10    15 03  15 10    17 04  17 10  18 03  18 58  19 03 
82

  
Malá Veleň 339       7 06    8 06     9 06      11 06      13 06      15 06      17 07     18 06     19 06 

85
  

Březiny u Děčína 301       7 09    8 09     9 09      11 09      13 09      15 09      17 10     18 09     19 09 

87
  

Děčín východ 301   7 07  7 13  8 13   9 13  9 18   11 13  11 18   13 13  13 18   15 13  15 18   17 14  17 19  18 13  19 05  19 13 
90

  
Děčín hl.n. 301   7 12  7 18  8 18   9 18  9 23   11 18  11 23   13 18  13 23   15 18  15 23   17 19  17 23  18 18  19 10  19 18 

  do stanice                      

 081/086  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Liberec 
L2 Děčín hl.n. - Benešov nad Ploučnicí - Č.Lípa - Liberec DÚK Benešov nad Ploučnicí - Žandov, IDOL Žandov - Liberec 

km
  

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s. Vlak 6650 

 

 

6605 

1 

 6652 

 

 

93607 
/6607 

 

 

6654 

 

 

93609 
/6609 

2 

6656 

 

 

93611 
/6611 

 

 

6672 



6658 

 

 

93613 
/6613 

2 

6625 

 

6674 



 

6660 

 

 

93615 
/6615 

 

 

 6662 

 

 

 6664 

 

6617 

 

 

  Ze stanice                      

0
  

Děčín hl.n. 301   6 34  6 43   8 35  8 40  10 35  10 40  12 35  12 40  13 27  14 35  14 40  15 20  15 35  16 35  16 40   17 35   18 35  18 45 
3

  
Děčín východ 301   6 38  6 47   8 39  8 44  10 39  10 44  12 39  12 44  13 31  14 39  14 44  15 24  15 39  16 39  16 44   17 39   18 39  18 49 

85
  

Březiny u Děčína 301   6 40  6 50   8 41    10 41    12 41    13 33  14 41      15 41  16 41     17 41   18 41   
82

  
Malá Veleň 339   6 43  6 53   8 44    10 44    12 44    13 36  14 44      15 44  16 44     17 44   18 44   

11 Benešov nad Ploučnicí  331   6 47  6 57   8 48  8 53  10 48  10 53  12 48  12 53  13 40  14 48  14 53  15 33  15 48  16 48  16 53   17 48   18 48  18 57 

 Benešov nad Ploučnicí  331   6 49  6 58   8 49  8 55  10 49  10 55  12 49  12 55  13 41  14 49  14 55  15 34  15 49  16 49  16 55   17 49   18 49  18 58 
  Benešov n.Pl., rozc. Heřmanov 332       8 57   10 57   12 57    14 57  15 36    16 57       
13

  
Františkov nad Ploučnicí 332    7 03    9 01   11 01   13 01    15 01  15 40    17 01      19 03 

17
  

Starý šachov 333    7 07    9 06   11 06   13 06    15 06  15 45    17 06      19 07 
19

  
Žandov 334, 2012    7 09    9 09   11 09   13 09    15 09  15 48    17 09      19 09 

20
  

Horní Police 2030    7 12    9 14   11 14   13 14    15 14  15 51    17 14      19 12 
24

  
Stružnice 2020    7 16    9 17   11 17   13 17    15 17  15 56    17 17      19 16 

30
  

Česká Lípa-Holý vrch 2001    7 21    9 25   11 25   13 25    15 25  16 04    17 25      19 21 
31 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    7 24   9 30  11 30  13 30   15 30 16 10   17 30      19 24 

 Česká Lípa hl.n. 080,087 2001    7 36    9 36   11 36   13 36    15 36     17 36      19 36 
46

  
Mimoň 2101    7 50    9 50   11 50   13 50    15 50     17 50      19 50 

52
  

Brniště 2110    7 59    9 59   11 59   13 59    15 59     17 59      19 59 

59 Jablonné v Podještědí 0301    8 08    10 08   12 08   14 08    16 08     18 08      20 08 
74

  
Křižany 0309     8 26    10 26   12 26   14 26    16 26     18 26      20 26 

90
  

Liberec 030,036,037,089 0001    8 54    10 54   12 54   14 54    16 54     18 54      20 54 

  Do stanice Rumburk  Rumburk Rumburk  Rumburk  Rumburk  Česká 

Kamenice 
Rumburk  

 
Jedlová Rumburk   Rumburk  Rumburk  



 spoj náhradní autobusové dopravy 

 jede v pracovní dny 



 mimořádný přestup cestujících do jiné 
soupravy 

 v úseku Benešov nad Ploučnicí - Děčín hl.n. 

a opačně jsou služby:  

1 v úseku Liberec - Benešov nad Ploučnicí a 
opačně 

2 v úseku Liberec - Česká Lípa hl.n. a opačně 
 

 viz trať 086 

 trať 081 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o výluce na trati 086 Liberec - Benešov nad Ploučnicí (- Děčín), která bude probíhat 

v úseku Česká Lípa hl.n. – Benešov nad Ploučnicí ve dnech 8., 9., 10., 11., 12. a 13. března 2021 vždy od 7:30 hod. do 17:30 hod.. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Osobní vlaky Os 6602, 6607, 6604, 6609, 6606, 6611, 6608, 6613, 6610 a 6615 budou v úseku Česká Lípa hl.n. – Děčín hl.n. a 

opačně vedeny v jiné časové poloze (viz č. vlaků 93602 - 93615) a v úseku Česká Lípa hl.n. – Benešov nad Ploučnicí a opačně 
budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

Vlak Os 6625 bude nahrazen v úseku Děčín hl.n. – Česká Lípa hl.n.. 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní autobusové dopravy, 

věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 

Po dobu výluky je v autobusech náhradní dopravy: 

 přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity a přeprava jízdních kol vyloučena; 

 přeprava cestujících na vozíku a větších skupin (od 20 cestujících) je možná jen na základě předchozí objednávky na adresách 
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/ nebo https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Česká Lípa hlavní nádraží - v Bulharské ulici před novou staniční budovou 

Česká Lípa-Holý vrch - na autobusové zastávce MHD „Česká Lípa, Jižní“ 

Stružnice - na autobusové zastávce „Stružnice, ObÚ“ 

Horní Police - na autobusové zastávce „Horní Police, pošta“ 

Žandov - na autobusové zastávce „Žandov, nám.“ 

Starý Šachov - na autobusové zastávce „Starý Šachov, rozc.“ 

Františkov nad Ploučnicí - na autobusové zastávce „Františkov nad Ploučnicí, záv.“ 

Benešov nad Ploučnicí – na autobusové zastávce „Benešov nad Ploučnicí, rozc. Heřmanov“ 

Benešov nad Ploučnicí – před staniční budovou 

Děčín východ (jen pro vlak Os 6625) - na autobusové zastávce Děčín, Myslbekova 

Děčín hlavní nádraží (jen pro vlak Os 6625) - před staniční budovou 

https://www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru/
https://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

